
 



 

Rok 

LXI 23 – 30 maja 2021 Nr 10 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 23 maja 

„Wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym” (Dz 2,4). Wspólnota apostołów 

przestraszona wydarzeniami związanymi z męką i śmiercią Chrystusa spotykała się na 

modlitwie razem z Maryją Matką Jezusa. Wydarzyło się coś szczególnego, co przemieniło 

ich serca i zmieniło ich życiowe postawy. Zaczęli odważnie głosić, że Jezus żyje, bo 

prawdziwie zmartwychwstał i że tylko On, Jezus jest Panem i nadzieją każdego człowieka. 

A wszystko to stało się dzięki darom, które otrzymali Apostołowie w dniu Zesłania Ducha 

Świętego. Panie ześlij Ducha Świętego i na nas, abyśmy umieli spełnić Twoje polecenie 

dzisiaj: „Będziecie mi świadkami aż po krańce świata”. 

UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ – 30 maja 

W Kościele katolickim obchodzimy 30 maja Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Ta 

największa tajemnica chrześcijańskiej wiary jest zaproszeniem do otwarcia się na Boga, 

który jest zupełnie inny, niż człowiek sobie wyobraża. Jest także przypomnieniem, że Bóg 

jest miłością, która zaprasza człowieka do komunii ze sobą. 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – odbywają się w połączeniu z Mszą świętą w każdą środę 

i piątek maja o godz. 17.30. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – odbywać się będą również w połączeniu z Mszą 

świętą w każdą środę i piątek czerwca o godz. 18.30. 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE sprawowane są w godzinach: 7.30, 8.30, 10.00, 11.30, 

13.00, 14.00 i 15.00, (od 20 czerwca 7.30, 8.30, 10.00 i 11.30) w sobotę o godz. 18.00.  

Msze święte wieczorne w środy i piątki – godz. 19.00. 

UWAGA: Aktualnie dozwolona liczba uczestników w naszym kościele wynosi 25 osób. 

Konieczna jest rejestracja na wszystkie Msze święte niedzielne - tel. 514 523 6368. W czasie 

Mszy świętej jesteśmy w maseczkach i zachowujemy odległość. 

INTENCJE MISYJNE 

†Zofia Nowak - Maria Bulkiewicz; †Janusz Stećko - Maria Bulkiewicz 

KOLEKTY 

8 maja: I. $1,765; II. $440; 16 maja: $1,215 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

†Walerian Kojzar - $5,000 z testamentu; F.L. Zimek - $120; Mary Buffa - $100; 

Stanisława Ryś - $50; Ted Ryś $25 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 
NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 23 maja 
 7.30 †Stanisława Brzuchacz i zmarli z jej rodziny - Ewa 

 8.30 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

 10.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 23 

 11.30 Za Parafian; †Marianna Kupracz - J.M. Kupracz; †Aleksandra Kuryłowicz - 

Helena i Kazimierz Kuryłowicz; †Janina i Stanisław Górski - Syn Tomasz z ro-

dziną; †Jan Dunaj - Tomasz Górski; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z ro-

dziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Helena Piątek - Syn; †Marian, Michał, 

Zofia, Józef i Stanisław Mizera - Zofia Mizera; †Czesław Gawrych, z rodziny 

Gawrych i Kowalczyk oraz Czesław Sokalski - Teresa Gawrych; †Eugenia i Do-

minik Kowal - Syn z rodziną 

 13.00 †Anna Stefanowicz i Adam Majewski - Rodzina Ratajczak 

 14.00 †Janusz Peter /1R/ - Brat z żoną i †Janina Miernik - Dzieci 

 15.00 †Anna Słowińska - Magdalena z rodziną 

ROZPOCZYNA SIĘ DRUGA CZĘŚĆ OKRESU ZWYKŁEGO - W CIĄGU ROKU 
Poniedziałek – 24 maja – Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 24 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

Wtorek – 25 maja  
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 25 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

Środa – 26 maja – Świętego Filipa Neri, kapłana 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 26 
 8.00 †Bolesław Marut - Żona i dzieci 
 17.30 Nabożeństwo Majowe 
 18.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 
 18.00 †Maxim, Gabriela, Paraschiva - Córka Eugenia 

Czwartek – 27 maja – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 27 
 8.00 †Izaura Gomes - Elizabeth z rodziną 

Piątek – 28 maja  
 8.00 †Tadeusz i Stanisława Frąc - Brat z rodziną 
 8.00 †Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk oraz Czesław Sokalski - 

Teresa Gawrych 

 17.30 Nabożeństwo majowe 

 18.00 †Zofia Ludwa - Dzieci       Gregorianka 28 



 18.00 †Maxim, Gabriela, Paraschiva - Józefa Miernik 

Sobota – 29 maja  

 8.00 †Czesław Gawrych /R/ - Żona 

 8.00 †Zofia Stelmach - Siostra 

 18.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 29 

 18.00 †Maria i Bronisław Kulig - Córka z rodziną 

UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ – niedziela, 30 maja 
 7.30 †Józef Dziaduszewski /R/ - Córka z rodziną 
 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 1 
 10.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 30 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziny Kraska - Mama; 

†Zofia i Jan Kurek - Siostra z rodziną; †Józef Dziaduszewski /R/ - Córka z ro-
dziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 
Rodzice; †Franciszek Pietrzak - M.E. Biesiadecki; †Grzegorz Gawrych - Teresa 
Gawrych; †Czesław Gawrych i z rodziny Gawrych i Kowalczyk i Czesław 
Sokalski - Teresa Gawrych; †Siostra Pasjonistka Augusta Dąbrowska - 
Pracownicy Instytutu; †Antoni Augustyniak - Rodzina Augustyniak; †Maria i Jó-
zef Sądej - Rodzina Augustyniak; †Bronisława i Marcin Sondej - Rodzina 
Augustyniak; †Olga i Stanisław Zugda - Rodzina Augustyniak; †Stanisław 
Jakimcio /1R/ - Córka z rodziną 

 13.00 †O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Andrzeja Ratajczaka z okazji 70 rocznicy 
urodzin - Żona, dzieci i wnuczka 

 14.00 †Lucja Bagińska - Dzieci z rodzinami 
 15.00 †Roland Raby - Magdalena z rodziną 

Poniedziałek – 31 maja – Święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 2 
 8.00 †Stanisław Maciarz - Rodzina Maciarz 

 8.00 †Olga Pigas - M. Śnieżyk 

Wtorek – 1 czerwca – Świętego Justyna, męczennika 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 3 
 8.00 Zmarli Bracia, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje Zakonu Franciszkańskiego 

i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 
 8.00 †Anna i Franciszek Kopeć - Rodzina Maciasz 

Środa – 2 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 4 
 18.30 Nabożeństwo Czerwcowe 
 19.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Józefa Błaszaka z okazji 45 rocznicy 

święceń kapłańskich - Renata Wróbel 

 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 



Czwartek – 3 czerwca 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 5 
 8.00 †O. Szymon, O. Bogdan, i O. Darek - Joanna Marzykowska 

Piątek – 4 czerwca – pierwszy piątek czerwca 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 6 

 8.00 †Stefan Demedovich - Żona 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 18.30 Nabożeństwo Czerwcowe 

 19.00 †Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych -

Biuro Misyjne 

Sobota – 5 czerwca – Św. Bonifacego, biskupa i męczennika – pierwsza sobota czerwca 
 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 po Mszy świętej Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 18.00 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 7 

 18.00 †Marianna i Wojciech Korczak - Elżbieta i Szymon Golinowski z rodziną 

Uroczystość NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA – niedziela, 6 czerwca 
 7.30  

 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona     Gregorianka 8 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Jan Urban - Syn; †Aniela 

i Józef Labaz - Synowa; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Lucja Bagińska - Dzieci; †Grzegorz Gawrych - 

Teresa Gawrych; †Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk oraz 

Czesław Sokalski - Teresa Gawrych; †Alicja Lyczko - Synowie; †Stanisław 

Miernik - Dzieci 

 13.00  
 14.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Grażyny Grapa - Rodzina Kozubal 

 15.00  
 

„Skoro dostąpiliśmy miłosierdzia, stańmy się miłosierni. Bo jeśli 

miłość kończy się na nas samych, to wiara wysycha w bezowocnym 

przeżyciu wewnętrznym. Bez innych staje się odcieleśniona. Bez 

uczynków miłosierdzia zamiera. Pozwólmy, by wskrzesiły nas do 

życia pokój, przebaczenie i rany Jezusa miłosiernego. I prośmy 

o łaskę, byśmy stali się świadkami miłosierdzia.”  
– papież Franciszek w Niedzielę Miłosierdzia Bożego 2021 

 


